2023年 6月吉日

お取引先様各位

ポップリベット・ファスナー株式会社

ツール事業部

LENOXバンドソー製品の価格変更のご案内

拝啓  平素は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 2023年 10月 1日よりバンドソー(コイル・ループ)、バンドソー付属品の一部アイテムの

販売価格につきまして、値上げとさせていただきます。

2022年 11月にも値上げをさせて頂き、できる限りのコスト削減に努めて参りましたが、

長引く円安基調と製造原価の上昇により、やむなく今回の価格変更を行うことを決定致しました。

弊社としましては、今後一層の品質およびサービスの向上に努めてまいる所存でございますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

有効期間 適応価格 貴社仕切価格

2023年 9月末受注迄 現行価格 個別案内

2023年 10月 1日以降受注分 新価格 個別案内

⚫ 2023 年 9 月末までにご注文を頂いた分に関しましては、弊社都合で 2023 年 10 月以降に納

品となった場合、現行価格での納品となります。（スケジュールオーダー品で 2023 年 10 月以

降の納品分は価格変更させていただきます）

但し、一部アイテムつきまして、ご注文量を制限させていただきます。

⚫ 新価格に詳細につきましては、弊社バンドソー営業担当より、個別でご案内を差し上げます。

⚫ ご不明な点に関しましては弊社バンドソー営業担当へお問い合わせください。

以上